Pagarinātais zaudējumu pieteikšanas periods: 36 mēneši

Apdrošinājuma ņēmējs

Nosaukums: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "RĒZEKNES BŪVPROJEKTS"
Reģ. Nr.: 42403019677
Adrese: Atbrīvošanas aleja 90, Rēzekne, LV-4601

Apmaksas nosacījumi

Kopējā prēmija: 1 300.54 EUR (Viens tūkstotis trīs simti euro un 54 centi)
Prēmija apmaksai: 1 300.54 EUR (Viens tūkstotis trīs simti euro un 54 centi)
Apmaksas termiņš: 10.01.2019
Bankas rekvizīti: AS Luminor Bank (DNB) LV93RIKO0002013051362

AS Luminor Bank (Nordea) LV90NDEA0000084846772
AS SEB Banka LV60UNLA0050002300708
AS Swedbank LV13HABA0551008461190
AS Citadele banka LV03PARX0000231821015